
Podporujeme obce, školy, podnikatele, organizace 

i aktivní jednotlivce na území Frýdlantska.

Pomáháme získávat pro Frýdlantsko finance, 

informace a know-how. 

NÁŠ CÍL PRO FRIN: 

PODAŘÍ SE NÁM ZAJISTIT PROSTŘEDKY 

NA POKRAČOVÁNÍ FONDU NA PODPORU

BYDLENÍ ?

Strach říct si o peníze: 

VE FRIN JSME SI VYZKOUŠELI 

A OTESTOVALI..

Jak postavit fundraisingový argument 

co funguje

Jaké vytipovat dárce a jak s nimi mluvit

Dali jsme dohromady podpůrný materiál a

příběhy lidí, kterým fond pomohl

NA CO JSME PŘIŠLI ?

Prototypování je základ! 

Každý nápad je dobré co

nejdříve otestovat.

Online narozeninová výzva

Projekt na darujme.cz

Oslovování a rozhovory s dárci na

Frýdlantsku

127 000 KČ

Nejsme na to vůbec sami

a není čeho se bát!

Máme nástroje, jak pokračovat dál

Dárci existují a ve fungování fondu vidí

smysl!

Rozhovory s (potenciálními) dárci jsou pro

obě strany obohacující a příjemné.

Seznam kontaktů na

samotné dárce je poklad do

budoucna. 

Pečovat o dárce je milá

práce.

12 SKUTEČNÝCH DÁRCŮ

Zkušenosti s nedotačním

fundraisingem

Rozhovor je efektivnější než

lajky.

Musím do toho dát sebe, 

ale není to osobní.

DÍKY !


